
Pride-skulptur
Konstnären Seyda konstruerade en skulptur tillsammans med föreningen IDKA, som var ett 
prototyp-projekt för att undersöka möjligheter till att uppföra en platsbyggd skulptur på temat 
mångfald, människors olikheter och likheter på Kulturhusets område i Gävle.

Konstnären Seyda, är en av de multikonstnärliga medlemmarna i föreningen IDKA, föddes i 
Syrien, bosatt permanent i Gävle.
IDKA tillsammans med Seyda, undersökte potentialen för skulpturkonstruktion.
Seyda utförde konstnärliga utseendet, genom att bygga en miniatyrprototyp av målade, 
ihoplimmade tändstickor.
IDKA och Seyda gjorde efterforskningar kring material, färger, sammanfognings- & 
appliceringsmetod för färg - i syfte att färdigställa under sommaren 2018.

Skulpturen som döptes till ”Hen” - har en unik formgivning som påminner dels om svenska, 
traditionella knut-timrade byggnader och delvis som egyptiska och irakiska pyramider. 
Byggnader har människor uppfört i många tusentals år - vilka vi kan relatera till som trygga, 
säkra, permanenta konstruktioner.
Färgerna på skulpturen symboliserar HBTQ-flaggan, regnbågen och påvisar våra olikheter 
och skillnader som människor. Kombinationerna av alla regnbågens slumpmässigt spridda 
färger symboliserar hur vi olika människor hör ihop - tillsammans, gemensamt bildar vi ett 
samhälle på den här planeten.

Skulpturen ”Hen” invigdes på Pridefestivalens invigningsdag, på Kulturhusets gård - med 
ungefärligen 100 närvarande personer.
När skulpturen monterades ner i november 2018, gjordes en preliminär överenskommelse 
med Design-gymnasie-linjen på Polhemsskolan, Gävle om att ev. återuppföra den på deras 
område.

Kostnader:
Arvode till projektledning för IDKA: 50h á 170:-
Arvode till konstnärliga ledaren, Seyda 50h á 170:-
Arbetstidskostnad för bygg-grupp 25 persontimmar á 170:-
           Sammanlagd summa arvoderad tid 125 h á 170:- = 21 250:-

Sociala arbetsgivaravgifter tillkommer på timarvodena om ca 6 677:-

Inköp av byggmaterial, färg, tillbehör 10 000:-
PR, promotionkostnader 1 000:-
Administrativa kostnader hos IDKA 1 000:-

Summa kostnader: 39 927:-

Erhållet bidrag från er: 39 000:-
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